
Kupní Smlouva evidenční číslo S-26/2023

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.
Občanský Zákoník

„ Dodávka Zařízení “
(dále jen ..smlouva")

Smluvní Strany

Kupující: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace
se Sídlcm: Sídl. Gen .1. Kholla 2501. 269 01 Rakovník
Zastoupený: RNDr. Janem Jirátkcm
ICO; 16980123
telefon: +420 606 096 613
Cˇmüil I Jıflıľkıąııžıukımnbč
(dalejen ..kupující")

a

Prodávající: INSIZE Czech S.r.0.
Sídlo: Krumlovská 1454/26` 664 91 Ivančice
Zastoupený: Zdeněk Mucha ml.
IČO; 09480188
DIČ; CZ09480188
číslo účtu: 2901861851/2010
telefon: +420 544 500 151
e-mail: Obchodgćëı'nsízecz

(dále jen _,p1`0dávající“)

Kupující a prodávající dále jen „Smluvní strany"

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu [bo/'tí dlc cenove ı1a~
bídky NV22003369 Ze dne 27. 6. 2023.

1.2. Předmětem te'tO Smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně a včas dodané Zboží přewít a
Zaplatit Za něj cenu dle čl. 3.1 .této Smlouvy.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Prodávajícíje povinen dodat Zboží nejpozdeji do 29.9.2023.
2.2 Místem plněníje Sídlo kupujícího uvedené v Záhlaví teto Smlouvy.



v.) fx)
DJ b)

b.) .ľ-

4.1.

k/
ì

LıJ

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Za Zboží této Smlouvy činí 628 800.- Kč bez daně Z přidané hodnot) (dálejen ..l)Pll'ˇ).
DPH činí v Souladu S aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21%. ted_v 132 048.00 Kč.
Celková cena Včetně DPH tedy činí 760 848.00 Kč (dálejen ..kupní ceııa"`). Kupní cena je ko-
nečná. Závazná a Obsahuje všechny případné náklad) prodávajícího \ četně poplatku.
Kupní cenu Zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na banko\ni účet pro-
dávajícího uvedeny v Záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (laktur)) \)stavené
prodávajícím.

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. kter) je dnem podepsání
protokolu o předání a převzetí Zboží podle článku 4.1 této smlou\). Splatnost faktur) je l~1 dní
ode dne jejího doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenujc splněna ode-
psáním příslušné částky Z účtu kupujícího. Kupující neposk)tuje /alohy Platb) budou probí-
hat výhradně v Kč (CZK). rovněž veškeré cenové údaje na lˇaktuře budou v této mčnč.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zakona ě. 563/1901
Sb.. o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisu. a Zákona č. 235/2004 Sb.. o dani / přidané
hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. (jedná se především o označení faktur) a její číslo. ob-
chodní firmu/název. sídlo a lČO prodávajícího. předmět smlouv). bankovní spojení. lakturo-
vanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listin) dle § 435 Občanského
zákoníku.

Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu do konce dob) splatnosti. pokud bude obsahovat nesprávné
náležitostí či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahmat vubec.
V takovém případě Se doba splatnosti Zastavuje a nová doba Splatnosti počíná běžet ode dne
doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není v takovém případě v
prodlení.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD vLAsTNıCTví

O předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsali) oběma smluvní-
mi Stranami. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu u\edena i tato skuteč-
nost s konkrétním Vymezením Zjištěnych vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu je-
jich řešení. Zbožíje řádně předáno až podpisem protokolu oběma Smluvníıni stranami. Kupu~
j ícíje oprávněn protokol nepodepsat a Zboží nepřevzít. má-li pro to vážn)V duvod.
Vlastnické právo ke Zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

PRÁVA z VAD, SANKCE, ODSToUPENí 0D sMLov

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na zboží /áruku za jakost v délce 24 ıněsíeú a
to počínaje dnem převzetí Zboží kupujícím.

Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zb)“teěného odkladu pote. co se o nich (lo/\ í.
Za Záruční vady nebudou považovány ty Vad). které byl) zpusoben) nesprávnou obsluhou
nebo údržbou zboží nebo úmyslným poškozením Zboží kupujíeím nebo nepovolanou osobou.
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostıni nastal)'ˇmi na straně kupují-
cího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.



5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.3.

6.6.

6.7.

6.8.

Odstoupení Od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se Závazek Zalo-
žený Smlouvou Zrušuje Od počátku. Účinky odstoupení nasta\aji okamžikem doručení odstou-
pení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy se nedoty'ká prava na náhradu škody
vzniklého Z porušení Smluvní povinnosti. prava na zaplacení Smluvní pokuty a t'n'oku
Z prodlení. pokud již dospěl ani ujednání o Zpüsobu řešení sporu a volbě pray a.

Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení S odstraněním vady Zbožíje prodayajiˇ
ci povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu \e yyši 0.5 0/6 Z kupní ceny Za každy' i Započaty
den prodlení.

Při nedodržení doby Splatnosti faktury' jc kupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu \e
výši 0,5 0/0 Z dlužné částky za každý i započaty'ˇ den prodlení.

Smluvní pokuta je Splatná do l5 dnů ode dne doručení vyZv y kjejímu [aplaeení Dnem splat-
nosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

Uplatněnim práv' Z vad či uplatněním Smluvních pokut není dotčeno prayo na náhradu ujniy
v plné výši.

zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se řídí ěesky'm pravcm. Prziva a povinnosti
smluvních stran. pokud nejsou upraveny touto smlouvou. se řídí (.)bčansky"m Zákoníkem a
předpisy souvisejícími.

Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v Souvislosti s tou-
to Smlouvou budou primárně řešenyjednáním smluvních stran. V případě. že tyto spory nebu-
dou v přiměřené době vyřešeny, budou kjejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České
republiky.

Prodávající bezvy'hradně souhlasí se Zveřejněním své identifikace a dalších parametru
smlouvy, včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

Tato smlouva může by't měněna nebo doplňována pouze formou písemnyˇfeh vzestupně číslo-
vany'ch dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke Zmčnam či doplnění neprovede-
ným písemnou formou se nepřihlíží.

V případě` že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucmı neplatnym. neú-
činnym či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušnym orgánem. Zustavají
ostatni ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti. pokud Z po\ ahy takového ustanovení
nebo Zjeho obsahu anebo Z okolností. Za nichž bylo uzavřeno. nevyply'va. že jej nel/e oddělit
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní Strany se Zavazují bezodkladně nahradit neplatné.
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jinym. které s\ _vm obsa-
hem a Smyslem odpovídá nejlépe ustanovení pù\odnímu a této smlouvějako eelku.

Smluvní Strany na Sebe přebírají nebezpečí Změny okolností v souvislosti s pra\y a povin-
nostmi Smluvních .stran vZnikly'ˇmi na Základč této smlouvy. Smluv ní strany \_\ luěnjí uplatnění
ustanovení § 1765 odst. l a § l766 Občanského /akoniku na svuj smlu\ni vztah Založeny tou-
to Smlouvou.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je Sepsána v 2 vyhotoveních S platností originálu. 7. nichž l si poneelıa prodava-
jicí a l vyhotovení Obdrží kupující.



6.9. Smluvní Strany prohlašují, Že tato Smlouva vviadřujejejich Svobodnou. vážnou. LııˇČiIoLı u Sro-
Zumitelnou Vůli prostou Omylu. Smluvní Strany` Si Smlouvu přečetly. Sjcjím obsahem Soulılžısı'`
což Steují vlastnoručními podpisy.

6.10. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha: Cenová nabídka

V Ivančicı'ch dno V Rakovníku dne

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ

f
r

v' ›/_',v //I,ø ł/»k

Ĺ ćčfl

Zdeněk Mucha mı. l RNDv. Jan .ıin-áıkn

malova
Textové pole




